EDITAL Nº. 23/2015- PROGRAD

Divulga lista dos candidatos selecionados para

vagas de Estagiário do curso de Pedagogia e do

curso de Administração para atuarem junto à

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação –

PROGRAD

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Unespar, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.) A relação dos candidatos selecionados para vaga de estagiário de Pedagogia

e Administração para atuar junto à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, conforme

segue:

1. Estagiária do curso de Pedagogia:

Jeniffer Jussani de Oliveira

CPF: 088.446.259-54

2. Estagiário do curso de Administração:

 Alisson Bessani Bordin

CPF: 089.633.329-93

Art. 2º.) Divulgue-se aos candidatos e no site Instituição.

 Paranavaí, 09 de julho de 2015.

____________________________________

Mário Cândido de Athayde Júnior
                                                                              Pró-Reitor de Ensino de Graduação